



**Frank Bisgaard Hansen Holding  
ApS**

Mosebakkens 1  
6000 Kolding  
CVR-nr. 38873369

**Årsrapport 2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2020

---

**Frank Bisgaard Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Frank Bisgaard Hansen Holding ApS

Mosebakken 1

6000 Kolding

CVR-nr.: 38873369

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Frank Bisgaard Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være moderselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 125 t.kr., der anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		129.065	276.090
Andre finansielle indtægter		1.913	0
Andre finansielle omkostninger		(850)	(14)
<b>Årets resultat</b>		<b>125.128</b>	<b>271.076</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		125.128	271.076
<b>Resultatdisponering</b>		<b>125.128</b>	<b>271.076</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.008.727	1.989.662
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.008.727</b>	<b>1.989.662</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.008.727</b>	<b>1.989.662</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.113	9.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.113</b>	<b>9.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.136</b>	<b>4.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.249</b>	<b>14.186</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.020.976</b>	<b>2.003.848</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		187.661	168.596
Overført overskud eller underskud		1.617.715	1.622.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.015.976</b>	<b>1.998.848</b>
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.020.976</b>	<b>2.003.848</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	168.596	1.622.252	108.000	1.998.848
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(110.000)	110.000	0	0
Årets resultat	0	129.065	(114.537)	110.600	125.128
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>187.661</b>	<b>1.617.715</b>	<b>110.600</b>	<b>2.015.976</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	1.821.066
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.821.066</b>
Opskrivninger primo	168.596
Andel af årets resultat	129.065
Udbytte	(110.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>187.661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.008.727</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Bisgård & Boysen Holding ApS	Kolding	ApS	50,0
